Прифатени магистерски програми и наслови на теми за изработка на магистерски трудови, во 2003 година

	
	Студент
	Магистерска програма/наслов на тема за магистерски труд
	Ментор

	1. 
	Билјана Илиевска
	[bookmark: _GoBack]Л.В.Бетовен: Соната оп.57 f-moll
Ф.Шопен: Соната оп.58 h-moll
Л.В.Бетовен: Концерт за пијано и оркестар оп.73 Es-dur бр.5
	Борис Романов

	2. 
	Дејана Толовска
	Л.В.Бетовен: Концерт за пијано и оркестар бр.1
Ф.Пуланк: Француска свита
Ф.Пуланк: Свита Наполи
Е.Сати: 6 Гносиени
Г.Форе: 3 Баркароли (оп.41; оп.44; оп.104;)
	M-р Тодор Светиев

	3. 
	Марјан Милошевски
	Gabriel Faure: Piese
Edward Elgar: Romance
Paul Hindemith: Sonate
P.Jean: Jean Prelude et Scherzo
A.Dutilleux: Sarabande et Cortege
A.Brazinskas: Sonatine
Michal Spisak: Concerto (Allegro moderato, Andante, Allegro)
	Предраг Трајковски

	4. 
	Невена Јосифова
	J.С.Бах: Соната бр.1, g-moll, за соло-виолина
Ф.Шуберт: Соната за виолина и пијано, А-dur, оп.162
Г.Коларовски: Прелудиум бр.2
Е.Шосон: „Поема“
С.Прокофјев: Концерт бр.1. D-dur, оп.19
	M-р Михаило Куфојанакис

	5. 
	Светлана Андоновска
	Claude Debussy:
- Suite bergamasque
- Estampes
- Images I
Isaac Albeniz: Espana op.165
L.V.Beethoven: Konzert No.1 op.15
	M-р Тодор Светиев



